СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2019 г.  № 7/44

п.г.т. Сосьва

О председателях участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2730,2731

Заслушав информацию председателя Комиссии Ю.Ю. Чулочниковой,

рассмотрев заявления Жулановой Марины Анатольевны об освобождении

еѐ от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2730, а также Меркушиной Веры Леонидовны

об освобождении еѐ от обязанностей председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2731, в соответствии

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 29 Избирательного

кодекса Свердловской области, пунктом 8.11 Постановления Центральной

избирательной комиссии от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5 «О

методических рекомендациях о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий, Серовская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Освободить Жуланову Марину Анатольевну от обязанностей

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№2730.

2.  Назначить Ложечникову Юлию Геннадьевну, выдвинутую Думой

Сосьвинского городского округа,  председателем участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2730.

3. Освободить Меркушину Веру Леонидовну от обязанностей

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 2731.

4. Назначить Зуева Дмитрия Александровича, выдвинутого

собранием избирателей по месту работы,  председателем участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2731.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, разместить на официальном сайте Серовской

районной территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  комиссии Ю.Ю. Чулочникову.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Алешкевич